ff

DIÁRIO OFICIA
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Ano IV - Edição N° CCCLV de 02 de Dezembro de
1 MflIM tIL nt 	i'%.M.) - 	1

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA A

ESTRUTURAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, LEVANTAMENTO EM CAMPO, E ATUALIZAÇÃO DOS REGISTROS EM BANCOS DE DADOS COM A
IMft 1 ICX('l

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

O SECRETÁRIO DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 19032801-SEFIN, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO NA
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 01/2019-SEFIN. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE FINANÇAS
CONTRATANTE: SECRETARIA DE FINANÇAS CONTRATADA: UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS PARA A ESTRUTURAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, LEVANTAMENTO EM CAMPO, E ATUALIZAÇÃO DOS
REGISTROS EM BANCOS DE DADOS COM A INCLUSÃO DE NOVAS UNIDADES IMOBILIÁRIAS PRAZO DE
DURAÇÃO: 180 (CENTO E OITENTA) ASSINA PELA CONTRATADA: RAIMUNDO HERILANDES FERREIRA CABRAL

SSINA PELA CONTRATANTE: EURICO JOSÉ CARNEIRO FONTENELE ARRUDA VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 24 DE
-zETEMBRO DE 2019.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RAIO X.

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira Municipal comunica aos
interessados que no próximo dia 13 de dezembro de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° 1312019-SESA, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RAIO X. O edital estará à disposição
dos interessados nos dias úteis após esta publicação site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br  <http://www.tcm.ce.gov.br/tce  -
municipios>, vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes> e no horário de 08:00 às 12:00h e de
14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, no 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 29 de novembro de 2019.

0 n-I

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNPJ: 10.462.497/0001-13 1 CEP: 62.300-000